40
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heredum suorum nominibus ratificabit et observabit, ita videlicet quod 
de dictis terris dominiis ducatibus statibus castris fortaliciis civitatibus 
oppidis vasallis et tbeloneis, que prefato illustrissime domino Joanni 
Alberto duci filio suo modo que supra dabuntur, se non intromittet nec a 

5 iurisdictione corone Bohemie et potestate seu dominio corone regni Hun- 
garie aliqua mundi via abalienabit, salvis tarnen pecuniis, si quibus 
bona aliqua fuerint redemta, ut in articulis supra. Postřeme quod pře
ťati Serenissimus dominus rex Polonie et illustrissimus dominus Joannes 
Albertus dux de subditis Serenissimi domini regis Wladislai se non intro- 

io mittant nec eos in protectionem ipsorum deinceps aliqua via suscipiant 
et e contra.

Nos itaque Wladislaus rex prefatus cupientes voluntati et imperie 
prefate paterne maiestatis, ut par est et filium decet obedientissimum, 
parère et obtemperare, cupientes etiam ipsum illustrissimum fratrem 

15 nostrum sincero corde et fraterno amore amplecti et semper prosequi, 
sane considérantes preterea longe bonestius et melius, longe denique 
salubrius et utilius esse, ut vires nostras adversus Postes fidei quam in 
christianos et precipue in fratrem convertamus, eosdem idcirco articules 
tanquam honestos et tam paterne régie maiestatis quam etiam utriusque 

20 nostrum honori plurimum conducibiles quoad omnes eorum clausulas 
capitula et puncta laudavimus approbavimus acceptavimus et ratificavi- 
mus atque in eosdem ex certa nostra scientia et anime deliberato con- 
sensimus, laudamusque approbamus acceptamus ratificamus et consenti- 
mus atque universos prenominatos ducatus et status neenon castra 

25 fortalicia civitates oppida et villas simul cum cunctis eorum vasallis 
subditis et utiliiatibus sub pace modisque et conditionibus in preinsertis 
articulis contentis et expressis prefato illustrissime domino Joanni Al
berto duci fratri nostro charissimo dedimus donavimus et contulimus, 
damusque donamus et conferimus de consensu prelatorum et baronům 

30 nostrorum tenore presentium mediante, per eundem illustrissimum prin
cipem dominum Joannem Albertům germaniím nostrum charissimum et 
ipsius successores légitimes cum omni iure et dominio iure perpetuo et 
iwevocabili teneri possideri haberi ac utifrui neenon de eisdem dis- 
ponere et qualitercunque alienari et obligari, sub conditione nihilominus 

35 tarnen et clausulis in articulis supra seriptis designatis et expressis, 
superioritate etiam et dominio corone regni Bohemie in prefatis dominiis 
ducatibus et statibus salvis et integris, prout hactenus fuit, remanentibus, 
promittentes in verbo nostro regio et fide Christiana mediante omnia et 
singula in pretactis articulis contenta deelarata et expressata eidem il-